lum ex semine concepto producet. Videtur hic Deus promittere uxori innocentia secundum et liberos, ob suspicionem adulterii, et ignominiam proba hujus, quam insensim immoritur passa est. Addunt, et fabulantur Rabbini, eam per miraculum sine semine concepisse instar B. Virginis, ut referunt et refutant Abulensis, Lyran, et Dionys. Carthusianus. Vide hic quantum crimen sit, quamque Deo et hominibus exosum adulterium. Audi S. Job. c. 51, 9 : Si deceptum est cor meum super malicie, et si ad ostium amici mei insidiatus sum : scortum alterius sit uxor mea. Hoc enim nefas est, et iniquitas maxima. Igitur est usque ad perditionem devorans, et omnia eradicans genitima. Et Ecl. c. 23, 25 : Omnis homo qui transgreditur lectum suum, contempnens dicit : Quis me videt ? tenebrae circumdant me, et parietes cooperant me. Et non intelligit, quoniam omnia vident oculi illius, quoniam oculi Domini multo plus incidentes sunt super solam, circumspicentes omnes vias hominum, et profundam abyssum. Sic et mulier omnis reliquias virum suum, et statuens hereditatem ex alieno matrimonio. Primum enim in lege Alissimi incredibilis (incredulorum, inobedientium) fuit. Secundum, in virum suum deliquit. Tertiu, in adulterio fornicate est, et ex alio viro filios statuit sibi. Non trudent filii ejus radices et ramii ejus non dabunt fructum. Derelinquet in maledictum memoriam ejus, et deducit illius non debilitate.

Gerasa Spartanus rogatus, quā poena Spartani plementer adulterum? Nullus, ait, Spartie adulter est, Cūmque instaret alter. Quid si existat? Dabit, inquit,

CAPUT VI.

1. Locutus est Dominus ad Moysen, dicens :
2. Loquere ad filios Israel, et dices ad eos : Vir sive mulier, cūm fecerint votum ut sanctificentur, et se voluerint Domino consecrare :
3. A vino, et omni modo inebriare potest, abstinebunt. Acetum ex vino, et ex qualibet alia potionem, et quidquid de uvā exprimitur, non habent : uvas recentes siccasque non comedunt.
4. Comedit diebus quibus ex voto Domino consecrantur : quidquid ex vinea esse potest ab uvā passū usque ad acimum non comedunt.
5. Omni tempore separationis sue novacula non transbit per caput ejus, usque ad completum diem quo Domino consecratur. Sanctus erit, crescente caseris capitis ejus.
6. Omni tempore consecrationis sue super mortuum non ingredietur.
7. Nec super pairis quidem et matris, et fratris sororisque funere contaminabitur, quia consecratio Dei sui super caput ejus est.
8. Omnibus diebus separationis sue sanctus erit Dominus.
9. Sin autem mortuus fuerit subito quispiam conram eo, polluerat caput consecrationis ejus : quod radebat illuc in eadē die purgationis sue, et rursus septima.
10. In octava autem die offeret duos tortures, vel duos pullos columbe, sacerdoti in introitu foderis testimonii.